DA SELEÇÃO 
Do exposto, julgadas e classificadas as propostas pela comissão de seleção, observando desde a apresentação 

inicial até a última versão do Plano de trabalho classifica:  

2. DOS CLASSIFICADOS ACERCA DO ITEM 4.1.1 DO EDITAL (AUXILIO) - R$ 1.295.580,10 (HUM MILHÃO E 

DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS E DEZ CENTAVOS 

Nº DE 
CLASSIFICAÇÃO 

OSC CNPJ Nº PONTUAÇÃO VALOR 

01 

SOCIEDADE DE EDUCACAO E 
PROMOCAO SOCIAL IMACULADA 

CONCEIÇÃO 

43.975.465/0009-28 86,36 R$ 42.360,46 

02 

AGÊNCIA ADVENTISTA DE 

DESENVOLVIMENTO E RECURSOS